
特定非営利活動法人セミナーレ ほっぷ 
988-0318 

     宮城県気仙沼市本吉町登米沢２４番地１ 
     TEL:0226-25-7710 

FAX：0226-25-7764 
Mail：seminare@iaa.itkeeper.ne.jp 
 

             当事業所のホームページになります。 

          こちらの QR コードを読み取りください。 

 

ほっぷ通信 

～児童発達支援～ 

  

令和 7 年 4 月 

No.２１ 

管理者 岩槻愛子 

 陽春の候、皆様におかれましては、お健やかにお過ごしのことと存じます。 

 この度はご入学、ご進級おめでとうございます。いよいよ新年度がスタートし、身が引き締まる思いです。 

 さて、児童発達支援ほっぷでは、皆様より様々なご意見を頂きまして、本年度よりサービス提供時間を、 

午前９時～１３時、午後１３時３０分～１７時の二部制で対応させて頂く運びとなりました。利用時間につきま

しては、ご家族様のご協力を頂くこともあるかと思いますが、少しでもご要望に近づけるよう、柔軟に対応さ

せて頂きたいと思っております。 

 今年度も子どもたちが元気いっぱい楽しく活動できるように、職員一同全力で支援を行って参ります。 

今後とも、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

佐々木作業療法士 来所日 

４月１９日（土）、４月２４日(木) 

４月３０日(水)、５月８日(木) 

にゅうがく おめでとうございます 

しんきゅう おめでとうございます 

菅原
すがわら

 一
いつ

毅
き

くん 

佐藤
さ と う

 充
みつる

くん 菅原
すがわら

 大暉
だ い き

くん 

mailto:seminare@iaa.itkeeper.ne.jp


 

♪新しい職員の紹介♪ 

畠山 さおりさん 

    

この一年間で、たくさんの経験をした子どもたち。 

   子どもたちの成長を感じ、一緒に見守れたことは、 

   とても楽しく、うれしい時間でした。 

   そして私たちもたくさんのパワーをもらいました！ 

   これからもお友達と仲良く、元気に頑張っていって 

   くださいね！ 

    

皆様の幸せを 

支えられるように

頑張りますので、

よろしくお願いい

たします。 

 

 


